
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wzorów wniosków o przyznanie stypendium Burmistrza Łochowa 
dla wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży szkół podstawowych na terenie 

Gminy Łochów 

Na podstawie art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz uchwały nr LVIII/388/2022 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 
30 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia stypendium Burmistrza Łochowa oraz przyjęcia 
Regulaminu przyznawania stypendium dla wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży szkół 
podstawowych na terenie Gminy Łochów (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 09.12.2022 r. poz. 13364 ) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Stypendialną, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 

1) Jacek Niewiadomski – Przewodniczący Komisji; 

2) Elżbieta Jarząbek – Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Adam Mioduszewski – Członek Komisji; 

4) Renata Jaczewska – Członek Komisji; 

5) Agnieszka Pyźlak – Członek Komisji; 

6) Magdalena Sobiczewska – Członek Komisji; 

7) Renata Zapaśnik – Członek Komisji. 

§ 2. 1. Przewodniczący Komisji Stypendialnej organizuje prace Komisji i prowadzi jej obrady. 

2. Komisja pracuje, jeżeli w posiedzeniu Komisji uczestnicy co najmniej 2/3 jej składu. 

3. Rozstrzygnięcia Komisji zapadają zwykłą większością głosów. 

§ 3. Do zadań Komisji należy: 

1) weryfikacja złożonych wniosków pod względem formalnym i merytorycznym; 

2) sprawdzenie kompletności dokumentów poświadczających uzyskane osiągnięcia. 

§ 4. 1. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który podpisują członkowie Komisji obecni na 
posiedzeniu. 

2. Protokół z posiedzenia Komisji przekazuje się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 5. Obsługę biurową prowadzonych spraw z zakresu udzielania stypendiów i obsługę biurową 
posiedzenia Komisji Stypendialnej zapewnia i prowadzi Centrum Usług Wspólnych w Łochowie. 

§ 6. Wniosek o przyznanie stypendium  dla wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
szkół podstawowych na terenie Gminy Łochów stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Łochowie oraz 
dyrektorom szkół. 

§ 8. Traci moc zarządzenie nr 57/2021 Burmistrza Łochowa z dnia 7 czerwca 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji Stypendialnej w związku z realizacja „Lokalnego Programu Stypendialnego Gminy 
Łochów” dla wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży szkół podstawowych na terenie 
Gminy Łochów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48408F0-5D53-4807-8428-CEA7ECF7DDE0. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48408F0-5D53-4807-8428-CEA7ECF7DDE0. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 38/2023 
Burmistrza Łochowa z dnia 22 marca 2023 r.  

 
 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM BURMISTRZA ŁOCHOWA 

DLA WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH DZIECI I MŁODZIEŻY SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH NA TERENIE GMINY ŁOCHÓW 

 

 

1. Wnioskodawca 

……………………………………………………………..……….……………………………………........................................... 

 

2. Dane ucznia ubiegającego się o stypendium: 

 

Nazwisko i imię: ………………………………………………………….………………………………………….…………………… 

 

Nazwa szkoły: 

…………………………………………….………………………….…………………………………………………………………………… 

 

Rok szkolny: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Uczeń klasy: 

…………..……………………………………………..…………………………………………………………………………………………. 

 

3. Kategoria stypendium (właściwą odpowiedź podkreślić): 
 

a) naukowe, 
 

b) artystyczne, 
 

c) sportowe. 
 

 
 

4. Średnia ocen ………………………………………………………………………………  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48408F0-5D53-4807-8428-CEA7ECF7DDE0. Podpisany Strona 1



 

5. Szczegółowe uzasadnienie wniosku: 
 

………………………………………………………………...………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………...………………………………………………………………………………… 
 

………………………………………………………………...………………………………………………………………………………… 
 

………………………………………………………………...………………………………………………………………………………… 
 

………………………………………………………………...………………………………………………………………………………… 
 

………………………………………………………………...………………………………………………………………………………… 
 

 

 

………………..……….., dnia ……………..……… …………………………….……………………. 

Miejscowość                                                                                     podpis i pieczęć Wnioskodawcy 

 

 

 

 

 

Przyznaję stypendium za ……………………………………………………………………… 

uczennicy/uczniowi …………………………………………………………………………….. 

w wysokości …………………………………… złotych. 

 

 

 

Łochów, dnia …………………………                             .............................................................. 

(podpis i pieczęć Burmistrza Łochowa) 

 

Załączniki: 

1. Kserokopie dokumentów potwierdzające uzyskane osiągnięcia. 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48408F0-5D53-4807-8428-CEA7ECF7DDE0. Podpisany Strona 2



Klauzula informacyjna 
 

w sprawie przyznania stypendium Burmistrza Łochowa dla wspierania edukacji uzdolnionych dzieci  
i młodzieży szkół podstawowych na terenie Gminy Łochów 

 
Administrator Danych Osobowych  
Administratorem Danych Osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (zwane dalej RODO) osób uczestniczących w procedurze przyznania stypendium 
Burmistrza Łochowa dla wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży szkół podstawowych 
na terenie Gminy Łochów jest Burmistrz Łochowa. Dane do kontaktu: ul. Aleja Pokoju 75, 
tel. (25) 643 78 06, mail: sekretariat@lochow.pl.  
 
Inspektor Ochrony Danych  
Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, który w jego imieniu nadzoruje operacje 
przetwarzania danych osobowych. We wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych 
osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych osobowych, należy 
skontaktować się poprzez adres email: iod@fus-system.pl  lub pisemnie na adres siedziby 
Administratora Danych Osobowych.  
 
Podstawa prawna i cel przetwarzania danych  
Administrator przetwarza dane osobowe wnioskodawców, dzieci i młodzieży, których dotyczy wniosek  
o przyznane stypendium na podstawie art. 6 ust.1 lit. c RODO – w celu realizacji obowiązku prawnego 
oraz promowania osiągnięć uczniów. 
Podstawą przetwarzania danych osobowych jest: 

 Ustawa z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym; 

 Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty; 

 Uchwała Rady Miejskiej nr LVIII/338/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia 
stypendium Burmistrza Łochowa oraz przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium dla 
wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży szkół podstawowych na terenie Gminy 
Łochów. 

 
Odbiorcy danych osobowych  
Dane osobowe uczniów zawartych we wnioskach o przyznanie stypendium jak również 
wnioskodawców mogą być udostępniane:  

 Centrum Usług Wspólnych, któremu Burmistrz Łochowa na podstawie zarządzenia powierzył 
realizację zadania; 

 Pracownikom Urzędu Miejskiego w Łochowie prowadzącym obsługę administracyjną 
Burmistrza Łochowa; 

 Prasie lokalnej, mediom społecznościowym w celu promocji osiągnięć uczniów. 
  

Przekazywanie danych poza Europejski Obszar Gospodarczy (EOG)  
Administrator nie przekazuje danych osobowych dzieci i młodzieży jak również wnioskodawców 
do państw trzecich tj. poza terytorium Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG).  
 
Okres przechowywania danych  
Dane osobowe znajdujące się we wnioskach będą przetwarzane przez okres od złożenia wniosku do 
jego rozpatrzenia ,a potem przechowywane przez okres wymagany przepisami o archiwizacji jednak nie 
dłużej niż przez 5 lat. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48408F0-5D53-4807-8428-CEA7ECF7DDE0. Podpisany Strona 3

mailto:sekretariat@lochow.pl
mailto:iod@fus-system.pl


Prawa osoby, której dane dotyczą  
Właścicielom danych osobowych występującym w składanym wniosku przysługuje prawo żądania od 
Administratora dostępu do swoich danych osobowych, prawo do sprostowania (poprawienia), 
ograniczenia przetwarzania danych, sprzeciwu wobec przetwarzania. 
Właścicielom danych osobowych, wnioskodawcom przysługuje prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego w zakresie przetwarzania. Organem właściwym do wniesienia skargi jest Prezes Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00 – 193 Warszawa.  
 
 
 
 
Skorzystanie z praw 
W celu skorzystania z wymienionych praw, należy skontaktować się z Administratorem Danych 
Osobowych w formie elektronicznej pod adres: sekretariat@lochow.pl. Lub 
jacek.niewiadomski@cuw.lochow.net.pl, adres Inspektora Ochrony Danych:iod@fus-system.pl. lub 
pisemnie na adres Administratora.  
 
 
 
                                                                                        W imieniu Administratora 
                                                                   Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Łochowie 
           
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48408F0-5D53-4807-8428-CEA7ECF7DDE0. Podpisany Strona 4

mailto:sekretariat@lochow.pl
mailto:jacek.niewiadomski@cuw.lochow.net.pl
mailto:iod@fus-system.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1

